
RUTA UNIVERSITARIA C . U .  -   CAMPUS JURIQUILLA

SALIDA 
DE C.U.

SALIDA 
DE C.J.

LLEGADA 
A C.J.

LLEGADA 
A C.U.

No DE
CAMIONES

No DE
CAMIONES

07:00

08:00

09:00

06:00 06:30 2

07:00 07:30 2

08:00 08:30 2

2

2

2

11:30

13:30

15:30

10:30 11:00 1

12:00 12:30 2

14:00 14:30 2

1

2

2

17:3016:00 16:30 2 2

SERVICIO SOLAMENTE
PARA COMUNIDAD

UNIVERSITARIA

PRESENTAR CREDENCIAL 
UNIVERSITARIA REFRENDADA

O RECIBO DE PAGO DEL 
SEMESTRE EN CURSO

COORDINACIÓN
DE TRANSPORTERR

CAMPUS JURIQUILLA
La presente ruta estará disponible durante el periodo enero - junio del 2026

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA

 
-C.U
-Parada Juarez acceso 3 frente a puente Santander
-Campus Juriquilla

-Parada en Santander
-Campus Juriquilla

-Parada en la Obrera
-C.U.

19:3018:00 18:30 2 2

06:30

07:30

08:30

11:00

13:00

15:00

17:00
19:00


