



CAMPUS JURIQUILLA

La presente ruta estará disponible durante el periodo enero - junio del 2026



DIRECCIÓN DE SERVICIOS
Y RECURSOS MATERIALES



COORDINACIÓN
DE TRANSPORTE

RUTA UNIVERSITARIA

C.U. - CAMPUS JURIQUILLA

SALIDA DE C.U.	LLEGADA A C.J.	No DE CAMIONES	SALIDA DE C.U.	LLEGADA A C.U.	No DE CAMIONES
06:00	06:30	2	06:30	07:00	2
07:00	07:30	2	07:30	08:00	2
08:00	08:30	2	08:30	09:00	2
10:30	11:00	1	11:00	11:30	1
12:00	12:30	2	13:00	13:30	2
14:00	14:30	2	15:00	15:30	2
16:00	16:30	2	17:00	17:30	2
18:00	18:30	2	19:00	19:30	2



Ruta C.U. – Campus Juriquilla

- C.U
- Parada Juarez acceso 3 frente a puente Santander
- Campus Juriquilla



Ruta Campus Juriquilla – C.U.

- Campus Juriquilla
- Parada en Santander
- Parada en la Obrera
- C.U.

**PRESENTAR CREDENCIAL
UNIVERSITARIA REFRENDADA
O RECIBO DE PAGO DEL
SEMESTRE EN CURSO**

**SERVICIO SOLAMENTE
PARA COMUNIDAD
UNIVERSITARIA**